ПРОТОКОЛ

Публичных слушаний по обсуждению проекта правил

землепользования и застройки Уянского муниципального образования

Куйтунского района Иркутской области

14 сентября 2013 года с. Уян(помещение Администрации Уянского МО)

Адрес проведения публичных слушаний: село Уян, улица 1 -я Советская. 6, Куйтунского

района, Иркутской области.

Присутствовало на слушаньях 18 человек.

Начало слушаний 1 7 час.00 мин.

Окончание слушаний 1 8час. 00 мин.

Председатель слушаний: Тирских Владимир Михайлович - глава администрации

Секретарь слушаний: Сизых Ирина Аркадьевна - специалист администрации

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Обсуждение проекта правил землепользования и застройки Уянского сельского

поселения, Куйтунского района. Иркутской области.

Слушания носят рекомендательный характер. Для работы предлагается установить

следующий регламент: время выступления 15 минут, прения не более 10 минут.

ХОД СОБРАНИЯ ПО П У Б Л И Ч Н Ы М С Л У Ш А Н И Я М

С Л У Ш А Л И : Главу Уянского муниципального образования Тирских В.М. Публичные слушания

проводятся по проекту «Правил землепользования и застройки Уянского сельского поселения», с

момента публикации объявления о проведении публичных слушаний замечаний и предложений

поданному вопросу в администрацию Уянского муниципального образования не поступало.

Публичные слушанья проводятся в соответствии с требованиями Земельного кодекса,

Градостроительного кодекса.

На основании Федерального закона от 28.1 1.201 1 г. №337 «О внесении изменений в

Градостроительный кодекс Российской Федерации и. отдельные законодательные акты Российской

Федерации».

В соответствии со ст. 44 Федерального закона № 13 1 «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года, руководствуясь ст.41 Устава

Уянского муниципального образования. Дума Уянского муниципального образования.

Тирских Владимир Михайлович глава администрации ознакомил присутствующих с проектом

правил землепользования и застройки Уянского муниципального образования.

ВЫСТУПИЛА: Сизых И.А. - специалист администрации Уянского сельского поселения .

Рассказала

- о целях и задачах правил землепользования

- познакомила с градостроительным регламентом, который включает
землепользования

основные виды

СОБРАНИЕ РЕШИЛО: Рекомендовать.Думе Уянского муниципального образования утвердить

проект Правила землепользования и застройки Уянского муниципального образования.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» 18 человек. «ПРОТИВ» - нет.

Председатель слушаний

Секретарь слушаний

13.М. Тирских

И.А. Сизых

список

Участников публичных слушаний по обсуждению проекта

правил землепользования и застройки Уянского муниципального образования

Куйтунского района Иркутской области

1. Кошелева Марина Николаевна Депутат, директор М К У К Уянского СКЦ

2. Прокопьев Василий Дмитриевич' Депутат, управляющий ОАО «Иркутское»

3. Таюрская Татьяна Николаевна заведующая Уянской библиотекой

4. Онучина Ольга Владимировна техничка М К У К Уянское СКЦ

5. Таюрский Александр Иванович специалист по спорту Уянского сельского поселения

6. Дятлов Сергей Иванович рабочий Уянского сельского поселения

7. Петровский Виктор Викторович Депутат водитель Уянского сельского поселения

8. Нестеркина Анна Васильевна специалист Уянского сельского поселения

9. Нестерова Ольга Александровна специалист Уянского сельского поселения

10. Тирских Ирина Владимировна сторож Уянского сельского поселения

1 1. Черентаева Елена Викторовна сторож М К У К Уянское СКЦ

12. Сизых Ирина Аркадьевна специалист Уянского сельского поселения

13. Тирских Владимир Михайлович глава Уянского сельского поселения

14. Некрылова Елена Николаевна специалист Уянского сельского поселения

15. Гришкевич Вера Георгиевна специалист Уянского сельского поселения

16. Сорочкина Зинаида Вениаминовна пенсионерка

17. Сорочкин Федор Григорьевич сторож М К У К Уянское СКЦ

18. Бирючова Тамара Петровна техничка Уянского сельского поселения

»